
pachet birotica

I.D.: 72971036

Data publicarii	09.09.22	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.389,78 RON - 1.389,78 RON

Descriere: banda adeziva 48mm 30x5.46=163.80 nota receptie a4 2ex 10x23.53=235.30 dispozitie caserie 2x5.88=11.76 foi parcurs 7x10.084=70.59 chitanta scvb 10x19.33=193.30 aviz a5 3ex/set 10x23.53=235.30 folii protectie doc.a4 100/set 3x16.81=50.43 pix linc elantra 40x2.94=117.60 stick notes adeziv neon 2x12.61=25.22 dosar plastic 15x1.26=18.90 baterii r6 10x1.68=16.80 role termice 56x30m 10x3.36=33.60 pioneze 11x2.94=32.34 biblioraft 10x10.924=109.24 marker negru milan 2x3.78=75.60
